l’offerta economica indicata su base annua, corrispondente al servizio in questione, in relazione al 
numero dei dipendenti, circa 70 ed ai 5 edifici sopra indicati, dovrà essere unica e dovrà consistere in 
una offerta a ribasso rispetto all’importo a base d’asta previsto in € 1.600,00 (milleseicento/00) annue, 
omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e onere previdenziale, fiscale ed assicurativo sia a carico 
dell'esperto, sia a carico dello Stato/Amministrazione; 

Art. 6 – MODALITÁ DI PARTECIPAZIONE E PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE  

Si invitano pertanto gli interessati a presentare la loro offerta per partecipare alla procedura in oggetto,